[image: image1.png]

              «БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24 ноября 2014 года

          № 148-п
О создании комиссии по проверке

выполненных работ в соответствии

с заключенными контрактами по
Федеральному закону от 05.04.2013 №44-ФЗ
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации положений Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом  МО «Балезинское», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по проверке выполненных работ по благоустройству на территории МО «Балезинское» в следующем составе:
Председатель комиссии:

- Заместитель Главы Администрации МО «Балезинское» - Чебаков А.В.;

Члены комиссии:
- Главный специалист-эксперт Администрации МО «Балезинское» - Скобкарева Н.А.;

- Инженер Администрации МО «Балезинское» - Касаткина И.А.;

- Старший специалист Администрации МО «Балезинское» - Касимова Н.И.;

- Главный специалист-эксперт Администрации МО «Балезинское» - Лекомцева О.Г.;

- представитель подрядчика (по согласованию);

- Депутат МО «Балезинское» (по согласованию);
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава муниципального

   образования «Балезинское»                                                     Н.И.Власов